
ÉCHELLE CONDENSÉE

1. Le programme d'aide internationale du Canada

• Effet très positif (17 %)
• Effet positif (39%)
• Pas d'effet (35 %)
• Effet négatif ( 3 %)
• Effet très négatif ( 2 %)
• Ne sait pas ( 4%)

2. La culture canadienne, comme les films, les livres et la musique du Canada

• Effet très positif (13%)
• Effet positif (26 %)
• Pas d'effet (48 %)
• Effet négatif ( 8 %)
• Effet très négatif ( 4 %)
• Ne sait pas ( 2%)

3. Le commerce du Canada avec les autres pays

• Effet très positif (22 %)
• Effet positif (42 %)
• Pas d'effet (31%)
• Effet négatif ( 2 %)
• Effet très négatif ( 1 %)
• Ne sait pas ( 2%)

4. Les contributions du Canada au maintien de la paix dans le monde

• Effet très positif (32 %)
• Effet positif (38 %)
• Pas d'effet (24 %)
• Effet négatif ( 3%)
• Effet très négatif ( 2 %)
• Ne sait pas ( 2%)

5. les terroristes étrangers qui entrent au Canada

• Une menace très grave (29 %)
• Une menace assez grave (23 %)
• Neutre (30 %)
• Pas une menace (11 %)
^ Pas du tout une menace ( 5%)
• Ne sait pas ( 2%)

6. la pêche illégale par des étrangers au large des côtes du Canada

• Une menace très grave (48%)
• Une menace assez grave (27 %)
• Neutre (18%)
• Pas une menace ( 4%)
• Pas du tout une menace ( 2%)
• Ne sait pas ( 1 %)
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